Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba
--------LITORAL NORTE DE SÃO PAULO--------

LEI NOMERO 1393 DE 04 DE OUTUBRO DE 1994.
<Referente ao Aut6grafo No. 64/94 de autoria do Vereador
~duardo ~e Souza Cesar).

Dá denomina~~º à rr6prio no bairFc do
P e1° eq ue-f.1;;: u ..

PAULO RAMOS DE OLIVEIRA. Prefeito Munici~~1 da Estincia Balne~ria
de Ubatuba, Estado de São Paulo, usando das atribui;aes que lhe
sia conferidas par Lei,

FACO SABER que a CS~a•~ Municipal aprovou e cu sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Artigo 1o.
Leonor Trevisan, a atual rua Seis,
bairro do Perequ2-Açu.

- Passa a dcnominaF-se rua
travessa da rua Dezoito, no

Artigo 2o. - Esta Lei cntFari cm vigor
na data d.:: ~:;u:,01 p1.1b 1 i c:;;H~~·;o.

Ubatuba, 04 ~e Outubro de i994.

PA/&t~VEIRA
Prefeito Municipal

Registrada na Seçlo
Documenta;lo da Secretaria de Administração, cm
1994 ..

de Ar·quivo
04 de·~ Outubro

'